

24 kwietnia 2013



Konkurs dla gimnazjalistów

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego - Departament Funduszy Strukturalnych organizuje III edycję konkursu dla młodzieży gimnazjalnej, tym razem pod nazwą „Jak Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 pomaga Mnie i Moim bliskim”.

Celem konkursu jest popularyzacja integracji europejskiej oraz upowszechnienie wiedzy o korzystnych zmianach zachodzących w świętokrzyskich miastach i gminach dzięki wsparciu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, a także rozwijanie wśród młodzieży gimnazjalnej umiejętności poszukiwania informacji i prezentowania swojej wiedzy w tym zakresie.

Prace konkursowe w sposób oryginalny i interesujący mają pokazać jakie zmiany zaszły w województwie świętokrzyskim, w życiu młodych ludzi, ich otoczeniu dzięki RPOWŚ (zakres tematyczny prac ma obejmować projekty i przedsięwzięcia dofinansowane w ramach RPOWŚ realizowane przez jednostki samorządu bądź przedsiębiorców).

Konkurs skierowany jest do młodzieży gimnazjalnej. Zadaniem uczestników będzie opracowanie strony internetowej dotyczącej projektów realizowanych z RPOWŚ w swojej gminie bądź okolicy. Strona musi zawierać przede wszystkim opis projektu oraz uzasadnienie w jaki sposób dany projekt przyczynił się do poprawy warunków życia społeczności lokalnej.

Prace należy nadsyłać **do 28 czerwca 2013 r.** na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach Departament Funduszy Strukturalnych ul. Sienkiewicza 63, 25-002 Kielce z dopiskiem: Konkurs „Jak Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 pomaga Mnie i Moim bliskim” lub dostarczyć osobiście do Departamentu Funduszy Strukturalnych, ul. Sienkiewicza 63, Kielce, 2 piętro, Sekretariat - pokój 212.

Wyniki Konkursu zostaną opublikowane na stronie: www.rpo-swietokrzyskie.pl w do 30 września 2013 r. Zwycięzcy otrzymają nagrody rzeczowe w postaci edukacyjnych zestawów multimedialnych składających się z tablicy multimedialnej, rzutnika oraz głośników.

Więcej informacji o konkursie [tutaj](#).